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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
HISTORI TEARTI BASHKEKOHOR 30 | 45 Leksion Provim 1 2 2
SHKRIM AKADEMIK 30 | 30 Leksion Detyrim 1 2 2
i METODOLOGJI E MESIMDHENIES 75 | 75 | Lek Sem. Provim 1]25]|25] 6
TEORI E TE NXENIT DHE MENAXHIMI I KLASH 75 | 75 | Lek Sem. Provim 1]|25]|25F 6 16 12 | 28
VLERESIMI NE ARSIM 45 | 45 | Lek Sem. Provim 1 2+1 4
ZHVILLIM I KURIKULES 45 | 45 | Lek. Sem. Provim 1 2+1 4
PSIKOLOGJI ZHVILLIMI MOSHAVE 45 | 45 | Lek Sem. Provim 1 2+1 4
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
AKTRIM 1 210 | 250 | L.Speciale | Provim 1 1 7 7 |23
B |JAKTRIM 2 210 | 250 | L.Speciale | Provim 1 1 29 7 |7 14 17 | 46
INTERPRETIMI AKTORIT NE FILM 90 | 70 | L.Speciale | Provim 1 2 2 4 2 3
FJALA ARTISTIKE 60 | 40 | L.Speciale | Detyrim 1 1 2 2 2
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
C DRAMATURGJII 90 | 90 | L.Speciale | Detyrim 1 2 2 3 2 2
" |BAZAT E KRITIKES 45 | 45 | L.Speciale | Detyrim 1 1 1 2 8 1 2 4 | 12
REGJI 60 60 | L.Speciale | Detyrim 1 2 2 3
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LENDE ME ZGJEDHJE
NDRICIM SKENIK 30 | 20 | L.Speciale | Detyrim 1 1] 2 2 2 2
MENAXHIM ARTI 30 | 20 | Leksion Detyrim 1| 2 2 2 2
4 4 | 8
ETIKA DHE KOMUNIKIMI 30 | 20 | Leksion Detyrim 1| 2 2 2 2
FOTOGRAFI 30 | 20 | L.Speciale | Detyrim 1] 2 2 - 2
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika mésimore
PRAKTIKE MESIMORE | 150 | 75 | | Derim | | 1 3javel 25| 3 | 3 Bjavel2s] 3 | 3 | 6
DETYRIME PERMBYLLESE / DIPLOME
DIPLOME
TEMA TEORIKE 60 Provim 6 20 20
PROJEKTI ARTISTIK 240 Provim 14
SHUMA 1380 | 1620 4 |19 29 |235] 60 | 60 | 25 |9.5] 60 | 60 | 120
PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT ZV.DEKANI
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